
      
                            UCHWAŁA  NR XIII/122/03 
                RADY MIASTA EŁKU  
                z dnia 27 października 2003 roku    
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4)  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ) oraz    
art.  109 i 124 ustawy  z  dnia 26 listopada   1998 r. – o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594), Rada Miasta uchwala  
co następuje:     
 

§ 1  
 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 698 348 zł. (zgodnie z załącznikiem nr 1 
   do uchwały) w tym: 
 
   1. Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się o kwotę 16 680  zł: 
       a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - § 075 – dochody z najmu – zwiększa się  
            o kwotę 13 710 zł., 
   
       b) rozdział 80110 – Gimnazja - § 075 -  dochody z najmu – zwiększa się  
             o kwotę 2 970 zł. 
 
    2.  Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – rozdział 90095 – pozostała  
         działalność - § 629 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane  
         z innych źródeł – zwiększa się o kwotę 681 668 zł. – środki pochodzące z umorzenia  
         kredytu z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne. 
 
II. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 16 680 zł. (zgodnie z załącznikiem nr 2  
    do uchwały) w tym: 
 
     Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się o kwotę 16 680 zł. w tym: 
     - rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się o kwotę 13 710 zł: 
             - § 4210 – zakupy materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 10 835 zł., 
            - § 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – zwiększa się  
               o kwotę 2 000 zł., 
                - § 4410 – podróże służbowe krajowe – zwiększa się o kwotę 875 zł., 
 
      - rozdział 80110 – Gimnazja – § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa  
         się o kwotę 2 970 zł. 
   
III.  Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetu  w tym: 
 
   1. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – rozdział 75405  
        – Komenda Powiatowa Policji - § 6220 – dotacja celowa otrzymana z budżetu  
        na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
        inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych – zwiększa się  



 2 

        o kwotę 48 000 zł. (plan po zmianach dla Policji wynosi 118 000 zł z czego: 68 tys. zł. 
         - na zakup samochodów, 50 tys. zł. na Punkt Przyjęć Interesantów). 
 
   2. Dział 758 – Różne rozliczenia – rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe  
         - § 4810 – rezerwy – zmniejsza się o kwotę 48 000 zł. 
   
   3. Dział 801 – Oświata i wychowanie: 
       a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się o kwotę 17 999 zł: 
           -   §  4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się o kwotę 16 363 zł., 
           -   §  4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się o kwotę 1 440 zł., 
           -   §  4120 – składki na FP – zwiększa się o kwotę 196 zł., 
            - § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – zwiększa się  
               o kwotę 5 000 zł., 
            -   § 4260 – zakup energii – zmniejsza się o kwotę 5 000 zł., 
 
  b) rozdział 80110 – Gimnazja – zwiększa się o kwotę 6 001 zł: 
      - § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się o kwotę 6 000 zł., 
      - § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – zwiększa się o kwotę 1 zł., 
 
  c) rozdział 80195 – pozostała działalność – zmniejsza się o kwotę 24 000 zł: 
      - § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejsza się o kwotę 24 000 zł. 
  

§ 2 
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi         89 182 815 zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi         89 306 175 zł. 
3. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę   4 321 446 zł.  
    - z wolnych środków z lat ubiegłych         -    543 379 zł. 
    - z dochodów budżetowych                       - 3 778 067 zł.                                    
4. Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 3 901 427 zł. stanowi kredyt   
 
      § 4  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                 § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
     Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
      Krzysztof Marcińczyk   
    


